sospensione dell’attività professionale per il periodo di durata del presente contratto.

Art. 4 (Compenso)
1. Per lo svolgimento delle funzioni di cui al presente contratto è corrisposto al Direttore Amministrativo 

per  tutta  la  durata  contrattuale,  un  compenso  annuo,  omnicomprensivo  di  120.000,00  euro  
(centoventimila/00) al lordo di oneri e di ritenute di legge. Il compenso stabilito è corrisposto in dodici 
quote  mensili  posticipate  di  pari  ammontare.  Con  la  sottoscrizione  del  contratto  il  dott.  Gianluca 
CORONA accetta il compenso riconoscendo al predetto effetti pienamente remunerativi della propria

[...]

delle spese di viaggio, vitto e alloggio, effettivamente sostenute e documentate, nei limiti e secondo le  
modalità stabilite per i dirigenti apicali del Servizio Sanitario.

4. Il  corrispettivo  di  cui  al  comma  1  è  integrato  della  somma  massima  annua  di  3.615,00  euro  
(tremilaseicentoquindici/00) quale contributo per la documentata partecipazione a corsi di formazione 
manageriale e/o ad iniziative di  studio ed aggiornamento promosse dalla Regione ed a quelle cui  il  
Direttore  partecipi  per  esigenze  connesse  al  proprio  ufficio  riservandosi  la  Regione  di  richiedere,